
UCHWAŁA NR LXII/550/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/57/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 5 lutego 2019 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi reprezentowania 

Gminy Murowana Goślina w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 70 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/57/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 5 lutego 
2019 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi reprezentowania Gminy Murowana Goślina 
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 77B2C2BA-74D2-4E7B-A2FA-B6887F561585. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z zapisami uchwały nr V/57/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
5 lutego 2019 roku wskazującymi Dariusza Urbańskiego - byłego Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina oraz Krzysztofa Oczkowskiego - nieżyjącego zastępcy Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina do reprezentowania Miasta i Gminy Murowana Goślina 
w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski konieczne jest jej uchylenie. 

Osobą reprezentującą Miasto i Gminę Murowana Goślina w Stowarzyszeniu zgodnie z jej 
statutem jest Burmistrz lub jego zastępca. 

Id: 77B2C2BA-74D2-4E7B-A2FA-B6887F561585. Podpisany 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



